[image: image1.png]

2
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22.12.2023

	№
	722-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 06.10.2014 № 3/31 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программ)
финансово-хозяйственной деятельности унитарных предприятий Кировской области»
В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,
Законом Кировской области от 06.10.2008 № 287-ЗО «О порядке управления и распоряжения государственным имуществом Кировской области» Правительство Кировской области постановляет:

1. Внести в Порядок составления, утверждения и установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности унитарных предприятий Кировской области, утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 06.10.2014 № 3/31 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и установления показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности унитарных предприятий Кировской области», следующие изменения:

1.1. По всему тексту слова «департамент государственной собственности Кировской области» заменить словами «орган
по управлению государственной собственностью Кировской области»
в соответствующем падеже.

1.2. Пункт 18 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]